

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindenes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med xxxx



LÆRINGSPLAN 10C UKE 50

2022/2023

Informasjon: 📖 Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 OBS! Produksjon for scene: Det blir langøkt på onsdag 14/12 til 16:00 for at vi skal få øvd ekstra til avslutningene. Husk å ta med godt med niste. Vi avspaserer dette etter ferien. Friluftsliv: Det blir en økt med kart/kompass. Ta med kompass om du har 😊 Uke 51: Mandag: se en julefilm i klassen + musikkbingo + klargjøring av klasserom. Tirsdag: kirka/skolen, grøt, Nisse- volleyballturnering i Mandalshallen. Ved fravær: Meld på dette nr.+4759447245 og skriv MAGR. Dette er da deres meldingsbok. Andre henv. Mail: Marta.luisa.grostol@lindenes.kommune.no Telefon:95844162	Timeplan for klasse 10C					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Matte	Eng	Språk	Fagdag i matte	Norsk
	2	Matte	Språk	Matte		samf
	3	Natur	Språk	Eng		samf
	4	eng	Norsk	Norsk		gym
	5	Norsk	Norsk	Matte		gym
	6	samf	Krle	valgfag		Ut.d valg
7			valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål:		
	<ul style="list-style-type: none"> Låne bok til jul fra biblioteket. – fokus på lesing. Les 15 min hver dag + Les artikkel som jeg har delt med dere på skolenmin «Å vaske seg bedre», Hvilke vaske-uttrykk kjenner du til? 		

	Hvorfor er rykte og framstilling så viktig? Hva kan oppmerksomhet rundt vasking bidra til?		
Matte	Læringsmål: Forbered deg godt til fagdagen.		
	Torsdag er det fagdag i matte. Jobb godt med øveprøven dere fikk utdelt i forrige uke. Denne bør dere gjøre ferdig til onsdag. Husk å spørre om ting dere lurer på da. Lykke til 😊 (Oppgaver fra matte Marathon med fasit ligger på its for de som ikke var der og ønsker å jobbe med det.) Husk utstyr til prøven : <ul style="list-style-type: none"> • Penn(blå/sort) og linjal • Regelbok, kalkulator, tidligere prøver/øveprøver og evt andre hjelpemidler som kan brukes på del 2. 		
Engelsk	Læringsmål: Kunne lytt til en tekst og velge ut det mest sentrale		
	Delt fra skolenmin «Our place on earth», lytt til diktet og svar på oppgaven.		
Naturfag	Læringsmål: Vite hva som er forskjell organiske og uorganiske stoffer. Kunne gi eksempler på disse. Kunne forklare fotosyntese, celleånding og karbonets kretsløp.		
	Repeter side 70-74 Oppgave 3.1-3.4 side 104	Repeter side 70-74 Oppgave 3.1-3.4 side 104	Repeter side 70-74 Oppgave 3.1-3.4 side 104
Samfunnsfag	Læringsmål: Lag din egen virksomhet		
	Eget oppgaveark.		
KRLE	Læringsmål: Kjenne til ulike retninger innenfor kristendommen.		
	Ikke noen lekser		
Engelsk fordypning	Læringsmål: Learn your lines by heart!		
	We are going to rehearse on the plays you have chosen. Perform and act during the lessons this week.		
Spansk	Læringsmål: Lær viktige juleord		
	Les utdelt tekst minst fem ganger og oversett.		
Tysk SIHE	Læringsmål: kunne bruke vekselpreposisjoner. Vi jobber med læringsmålet i timene.		

